

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego nr **RIG.271.5.2023.DS** pn. „Projektowanie kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Stare Okniny, Radomyśl, Okniny-Podźdrój, Zabłocie, Ciosny, na terenie Gminy Wiśniew” o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie *Regulaminu Udzielania Zamówień Gminy Wiśniew w zakresie działalności sektorowej o wartości od 130.000 zł do progów określonych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 41/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 15 kwietnia 2022 roku (zwanego dalej „Regulaminem”)*

Odpowiedzi na zapytania (nr II)

Na podstawie § 12 *Regulaminu* Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania o treści:

Pytanie:

1. Czy zakres realizacji inwestycji jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zamówienia „Wykonawca przygotowuje odpowiednie wnioski do uzyskania niezbędnych uzgodnień i decyzji”.

2. Czy Zamawiający przewiduje projektowanie przyłączy do wszystkich nieruchomości w zakresie projektowanej sieci czy też tylko do działek budowlanych i zabudowanych czy tylko do działek zabudowanych?

Odpowiedź:

Do wszystkich nieruchomości zabudowanych oraz położonych w obszarze zabudowanym, do których właściciele działek zadeklarują chęć przyłączenia.

3. Czy Zamawiający przewidzi możliwość zmian zapisu umowy odnośnie płatności §5 pierwsza w wysokości 30% w umowie (konceptja + mapy do celów projektowych).

Mapy do celów projektowych - klauzulowane są na późniejszym etapie projektowania, aby mapa była najbardziej aktualna na dzień składania na naradę koordynacyjną (pod koniec procesu projektowego) i pozwolenie na budowę. Wcześniej pracuje się na aktualizowanych na bieżąco przez geodetę mapach, lecz nie klauzulowanych. Wykonując na początku mapy do celów projektowych trzeba się liczyć iż pod koniec procesu projektowego znowu trzeba je aktualizować. Czy biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający zmieni zapisy umowy odnośnie płatności i zmieni zapis w tym punkcie na : zaakceptowana konceptja + uzyskanie decyzji środowiskowej?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisów umownych.

Wójt
/-/ Krzysztof Kryszczuk

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania